[image: image1.jpg]

Совет Большереченского муниципального района

Омской области
                                Р Е Ш Е Н И Е
                   2022 года                                                                                    №
                                                               р.п. Большеречье

О внесении изменений в решение Совета Большереченского муниципального района Омской области от 22 декабря 2021
года № 115 "О бюджете Большереченского муниципального
района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 17 Устава Большереченского муниципального района Омской области, статьей 19 Положения о бюджетном процессе в Большереченском муниципальном районе Омской области, Совет Большереченского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Большереченского муниципального района Омской области от 22 декабря 2021 года № 115 "О бюджете Большереченского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" следующие изменения:
1.1. Приложение № 8 "Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района".

Глава муниципального района                                               В.И.Майстепанов